Pontos de Controle

Codigo Titulo

513

512

511

510

509

508

507

506

505

504

503

502

501

REGRAS - BIBLIOTECAS PARA EXECUCAO DE REGRAS

PACK - BIBLIOTECA PARA COMPRESSAO E CRIPTOGRAFIA DE
SQUENCIAS DE BYTE

PARSER - ANALISADOR LEXI(NZO, ANALISADOR SINTATICO E
AVALIADOR 19 DE EXPRESSOES MATEMATICAS

FB - SOFTWARE PARA ACESSO AO CONTEUDO DE GRANDES
ARQUIVOS

SEED - BIBLIOTECA COM SERVICOS PARA SERIALIZACAO E
DESSERIALIZACAO DE OBJETOS

PORTALEGRESSOS

OLHO NA BOMBA

CHORVM - CHOREOGRAPHY DEPLOYMENT VIRTUAL MACHINE
DESTSIM

GERENCIADOR DE INFORMAGCOES E IMAGENS DE COLECOES
WEB - GIIC WEB

JSABENCA 1.6
AVALIACAO DE DESEMPENHO ACADEMICO

GEREIOT - GERENCIADOR DE REDES VIRTUAIS PARA SISTEMA
CORPORATIVO DE GATEWAYS IOT

Situacao

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado
Concedido/Registrado
Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Concedido/Registrado

Responsavel

Data Pedido

BR 51 2017 000544 3

BR 512017 000545 1

BR 512017 001169 9

BR 512017 001168 0

BR 512017 001167 2

BR 51 2017 001166 4

BR 51 2018 051786 2

BR 51 2019 000035 8

BR 51 2019 000353 5

BR 51 2019 000367 5

BR 51 2019 000788 3

BR 51 2020 000457 1

BR 51 2020 002004 6



Codigo Titulo Situacao Responsdvel Data Pedido

GIVSIOT - GERENCIADOR DE INTERFACES VIRTUAIS SEM FIO

500 PARA COMUNICACAO 10T Concedido/Registrado BR 51 2020 002005 4

ICSGWIOT - INTERFACE DE COMUNICACAO ENTRE SISTEMA
499 CORPORATIVO DE GATEWAYS IOT E PLATAFORMA DE Concedido/Registrado BR 51 2020 002006 2
DESENVOLVIMENTO DE APLICACOES 10T

ORQCGIOT - ORQUESTRADOR DE COMPONENTES VIRTUAIS PARA

498 SISTEMA CORPORATIVO DE GATEWAYS 10T Concedido/Registrado BR 51 2020 002007 0

497 DPOC+ Concedido/Registrado BR 51 2020 002227 8

496 SIESPCPUCR-SEISTEMA DE CONTROLE DE PROJETOS PEDAGOGICOS Concedido/Registrado BR 51 2020 002232 4



